
Tau ‑ Eldre enebolig med stor flott  
opparbeidet tomt på hele 1,4 mål,  
fin utsikt og gode solforhold.

Strandahagen 22, 4120 TAU



2 Strandahagen 22

​

Tau ‑ Eldre enebolig med  
stor flott opparbeidet tomt  
på hele 1,4 mål, fin utsikt  
og gode solforhold.
Vi i Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/ Helene Byberg, har nå fått for  
salg en flott boligeiendom med populær beliggenhet på Tau.  
Strandahagen er et attraktivt og veletablert boligområde med lite  
trafikk og kort gange til sentrum, skoler, barnehage, idrettsanlegg og  
flotte turområder.

Boligen har en stor solrik og opparbeidet tomt på hele 1,4mål, hvor de  
hadde egen hagearkitekt når hagen skulle lages.

Eneboligen strekker seg over 3 plan og har følgende planløsning:

1. etg: Vindfang, gang, bad, 2 soverom, stue, kjøkken.
2.etg: Gang, 2 soverom. Ikke godkjent, se punkt ferdigattest.
Kjeller: Trappegang, vaskekjeller, 4 boder og opprinnelig bod innredet  
som kjellerstue. Ikke godkjent, se punkt ferdigattest.

I tillegg har man garasje og god biloppstillingsplass på egen tomt.

Velkommen!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Anne Brit Johannessen
	 Johannes Laugaland
	 Mary Laugaland Østby
	 John Hausken Laugaland
	 Halvor Laugaland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/   BRA Total	  225/   254 kvm
Tomtstr.:	 1418.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 32, bnr. 62
Oppdragsnr.:	 1401250120

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Strandahagen er et veletablert og barnevennlig boligfelt med kort vei til butikk,  
bussholdeplass, sentrum, skole, barnehage, idrettsanlegg, badeplass og flotte  

turområder like utenfor døra. 
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Baderom i hovedetasjen er av god størrelse med gulvbelegg på gulv.
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Romslig stue med god plass til både sofagruppe og spisegruppe. 
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Plantegning
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 225 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 254 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 87 m² 
1. etasje
BRA‑i: 95 m² 
2. etasje
BRA‑i: 43 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 29 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1418.8 m²

Tomtebeskrivelse
Stor tomt som er pent opparbeidet med  
grøntområder, diverse beplantninger, garasje og  
asfaltert innkjørsel.

Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  

oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/  eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i populært  
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